۱. این نوشتار، برگرفته از پیشنهادی پژوهشی «بِجَاد شاخه‌ی سیاست خارجی چندهمسایگی در دانشگاه فردوسی مشهد» است که در معاونت پژوهشی دانشگاه فردوسی مشهد، پذیرفته شد. نوشتار حاضر، بخشی از دست‌آورد پژوهش مصوب است که در دوره‌ی فرصت مطالعاتی (دانشگاه آلبرتا، ادمونتون، کانادا، ۱۵ بهمن ۱۳۹۷ تا ۱۵ بهمن ۱۳۹۸ = ۴ فوریه‌ی ۲۰۱۹ تا ۴ فوریه‌ی ۲۰۲۰) به سرانجام رسید. نگارنده، سپس گزارِ همراهی‌های بسیار لطف‌آمیز جناب آقای دکتر احمدرضا بهرامی (معاون پژوهشی دانشگاه فردوسی مشهد) و راهنمایی‌های استادانه و دانش‌ورزانه‌ی جناب آقای دکتر مجتبی مهدوی اردکانی (استاد علوم سیاسی دانشگاه آلبرتا) است.